
                                                                                                                                     Proiect

Republica Moldova
Consiliul raional Donduşeni

Республика Молдова
Дондушенский районный Совет

MD 5102, or. Donduşeni, 
str. Independenţei 47

tel. 0251-2-20-58, fax. 0251-2-20-57

MD 5102, г. Дондушень,
ул. Индепенденцей 47

тел. 0251-2-20-58, факс. 0251-2-20-57

 DECIZIE  nr. 3/20
din  08 decembrie  2023

Cu privire la redistribuirea 
Componentei Raionale

            În baza art.43 al  Legii privind administra ia publică locală nr. 436/2006,Hotărârii ț
Guvernului nr. 868 / 2014 „Privind finan area în baza de cost standard per elev a institu iilor de ț ț
învă ământ primar i secundar general din subordinea autorită ilor publice locale de nivelul al ț ș ț
doilea”, ascultând i examinând informa ia efei Direc iei Educa ie dna Gulnara GRIGORIEV  ș ț Ș ț ț
i avizul comisiei speciale pentru învă ământ, cultură, turism, tineret i sport, de comun acord cu ș ț ș

comisia finan e, buget i economie,  Consiliul Raionalț ș                                                           

DECIDE:
          1.Se repartizează 1304158  lei din componenta raională, inclusiv :

 
1.1.Cod economic 311120”Repara ii capitale ale clădirilor” suma deț  1272158 lei         

      1.1.1.(880609200203) LT „A. Pu kin” (01975)                                         - 347353 leiș
      1.1.2.(880609200203) LT „M. Eminescu”, s. Sudarca (14657)                 - 371863 lei
                     Total (8806092200203)                                                                 719216 lei

      1.1.3.(8804092100201) gim.grad. „C. Negruzzi” (15794)                         - 374566 lei
      1.1.4.(8804092100201) gimnaziul Pocrovca (02698)                                 - 79000 lei
      1.1.5.(8804092100201) gimnaziul Scaieni (02700)                                    -  99376 lei

                       Total. (8804092100201)                                                               552942 lei

      1.2. Cod economic 339110 „Procurarea altor materiale” suma de 32000 lei
      1.2.1.(8804092100201) gimnaziul Pocrovca (02698)                          - 32000 lei
                     Total. (8804092100201)                                                         32000 lei

        2. Executarea prezentei Decizii se pune în sarcina efei  Direc iei Educa ie Dna ș ț ț
Gulnara GRIGORIEV.
      
       3.Controlul executării prezentei Decizii se pune în sarcina pre edintelui raionului Dluiș
Valentin CEBOTARI.

             Pre edintele edin ei  ș ș ț                                          Galina MALIUTA

              Contrasemnat :
              Secretara Consiliului Raional                                Livia BE IVUȚ


